PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

УП РАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 8 - ( 1 -  t o  ( 1 -  с. Баритмно № £ о З

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, предусмотренных
ст.12 Федерального закона от 25.12.2008
№273-Ф3 «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЭ "О противодействии
коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по
реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции"
Управа муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, предусмотренных ст. 12
Федерального закона от 25.12.2008 N 27Э-ФЗ "О противодействии коррупции"
(прилагается).

2. С настоящим Постановлением ознакомить всех заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район» / Г.Г. Зуев

PDF Creator Pilot - DEMO VERSION
Приложение

к Постановлению Управы
муниципального района

«Барятинский район»
от Z <?•//•____2017 г. N & 0 3

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, предусмотренных ст.12 Федерального закона
от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции» в Управе мунициплльног
района «Барятинский район»

Должности категории "руководители”, высшая группа должностей:

- Руководитель Управы;
- заместитель Руководителя Управы -заведующий отделом;
- управляющий делами Управы.

Главная группа должностей:

- Заведующий отделом.

Ведущая группа должностей:

- заместитель заведующего отделом.

Должности категории "специалисты", иедушаи группа должностей:

- начальник отдела.